
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

27.07.2022г. № 02-09-08/2 

 

О внесении изменений, вносимых в сводную 

бюджетную роспись без внесения изменений в 

решение о бюджете муниципального округа 

Строгино на 2022 год по дополнительным 

основаниям 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Строгино от 

01 октября 2019 года № 080, решением муниципального Собрания от 14 

декабря 2021 года № 70 «О бюджете муниципального округа Строгино на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением 

Правительства Москвы от 19 июля 2022 года № 1530-ПП, администрация 

муниципального округа Строгино постановляет: 

 

 

1. Произвести уточнения сводной бюджетной росписи 

(приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте www.строгино.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 

главой муниципального округа Строгино Ивановым М.В. 

 

 

Глава муниципального округа Строгино         М.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.строгино.рф/


Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального округа Строгино 

от 27.07.2022г. № 02-09-08/2 
 

 

Уточнение свободной бюджетной росписи 

 

 

Поступления доходов бюджета  

Наименование 

организации 

Номер лицевого 

счета 

Код бюджетной 

классификации 

2022 

год, 

тыс.руб. 

2023 

год, 

тыс.руб. 

2024 

год, 

тыс.руб. 

Администрация 

МО Строгино 
04733900990 900 2024 9999030 000 150 9 796,4 0,0 0,0 

ИТОГО: 9 796,4 0,0 0,0 

            

Расходы бюджета   

Наименование 

организации 

Номер лицевого 

счета 

Код бюджетной 

классификации 

2022 

год, 

тыс.руб. 

2023 

год, 

тыс.руб. 

2024 

год, 

тыс.руб. 

Администрация 

МО Строгино 
0390030577830144 0107 33А0400300 880 000 9 796,4 0,0 0,0 

ИТОГО: 9 796,4 0,0 0,0 


